
 
 

Soubor dodatečných informací zadavatele č. 2  
 

Zadavatel: IVEP, a.s. 
Sídlo:  Vídeňská 137/117a, Dolní Heršpice, 619 00 Brno 
Zastoupený: Ing. Markem Chladilem, MBA, prokuristou 
IČ:  00566993 

 
Název zakázky: 
 

„Modernizace budov v areálu společnosti IVEP, a.s.“ 
 

Zadavatel poskytuje tyto následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
vztahujícím se k výše uvedené zakázce. 
 

Znění žádosti o dodatečné informace č. 3: 

V rozpočtu č. AAA0401 je v díle M2103 uvedena položka pro kompletní cenu za hromosvod. 
V rozpočtu AAA0403 jsou uvedeny jednotlivé položky pro hromosvod. Pokud bychom 
doplnili do rozpočtu č. AAA0401 celkovou cenu za hromosvod, pak by se obě ceny za 
hromosvod dublovaly. Máme nechat položku č. 126 v rozpočtu AAA0401 nulovou? 

Znění dodatečné informace č. 3: 

Zadavatel v rámci tohoto Souboru dodatečných informací č. 2 poskytuje uchazečům opravený 
výkaz výměr, kde již není obsažena položka pro kompletní cenu za hromosvod v rámci 
rozpočtu č. AAA0401, která zde byla začleněna omylem. Uchazeči použijí tento opravený 
výkaz výměr při zpracování své nabídky. 

 

 
Příloha č. 1: Opravený výkaz výměr 
 
 
 
V Brně, dne 6. 4. 2016 
 
 

IVEP, a.s. 
Ing. Marek Chladil, MBA, prokurista 

 


